МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28.08.2024 г.                                          с. Поспелиха                      № 417

О    создании комиссии по контролю

за качеством питания в ОУ

В целях обеспечения контроля за качеством и весом отпускаемых с пищеблока блюд для

питания учащихся и списание продуктов, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию в составе:

Ковалева С.Н. – заведующая филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

Поспелихинская ССОШ

Моисеева И.В. - завхоз

Герасименко О.Н. – повар

Курицина Л.Е. – заведующая филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

Красноярская СОШ

Белоусова Е.Е. – повар

Андреева О.А. – завхоз

Фролова М.В. – заведующий филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

12 лет Октября   СОШ
         Князькина  Н.В. - завхоз
         Кононова Н.И.-повар

Кононова И.А. – заместитель директора по ВР

Пироженко Н.П. – социальный педагог

Марфенкова К.Н. – родитель

2.  Бракеражной комиссии вменить в обязанность:

-  проверку качества и веса отпускаемых с пищеблока готовых блюд;

-    проверять соблюдение санитарных норм и правил, сроки хранения и реализации

скоропортящихся продуктов;

3.  Комиссия вправе снять с реализации блюда, приготовленные с нарушениями санитарно-

эпидемиологических требований, по результатам проверок требовать от руководителя школы

принятия мер по устранению нарушений и привлечению к ответственности виновных лиц.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на учителя Фролову М.В., Ковалеву С.Н.,

Курицину Л.Е., Кононову И.А.

Директор           О.Ю.Трусова

		2024-10-10T14:36:40+0700
	Трусова Ольга Юрьевна